Anno 1507 venit huc ex Italla nempe Rauenna venerabilis et 

egregius vir Petrus Rauennas, eques auratus insigniter doctus et 

preclare memorise. Porro qui assumptus de consensu nostrarum facul- 

tatum et Senatus publice docuit in nostris scholis primo Jus Canonicum 

ex compendio Juris Canonicj proprio. Similiter et compendium Juris 

eiuilis. Denique artem memoratiuam et eiusmodj continuauit ad vigintj 

menses seu circiter, et antequam recederet babuit toto tempore predicto, 

quo fuit Colonie, ad Minores in refectorio eorum singulis diebus 

dominicis etc. coram valde multis Latinum sermonem et preterea 

Latinum valete, quod impressum est, quemadmodum etiam predieti 

sermones Latinj. Tandem coactus est hinc recedere propter causas 

et profectus est Wormatiam, vbi tum servabatur Judicium Cameras 

Imperialis, et ibi ego et collega meus iturj in Italiam loquebamur illi 

et salutabamus. 

9Bir laffen ait§ bcm Sluctariitm §wei Schüler beg ^etru§ 9iat>enna§ 
folgen, welche ihn wabrfdjeinlich §u föoln gehört haben. 

24* au$ '2lad)ctt. 

(fol. 151.) Marcus Picardus, patria Aquensis, et ipse homo 

studiosus et satis egregiae eruditus, discipulus Petri Rauennatis, 

in vtroque iure diligentissimus, metro et prosa exercitatus, quibus 

nonnulla scripsisse dicitur ingenij sui acutissimi laudabilia monimenta, 

e quibus quedam legi carmina ad dictum Rauennatem edita, alia 

nondum vidi. 

0 3)te 9ied)nung führt bte Ueberfdjrift: Computatio mej Adolphi Eicholtz 

Coloniensis, artium et vtriusque iuris Doctoris et sacrorum Decretormn ordinarij, 

de officio receptorum et expositorum ratione testamenti eiusque executionis 

venerabilis et egregij quondam virj dominj et magistrj Lopponis de Zericzea 

Hollandiae artium et vtriusque iuris Doctoris almse vniuersitatis studij Coloniensis. 

Slbolf @id)ol^ Ijat am 6d)luj3 bie tljnt befannten berftorbenen IRechtSlehrer in Äöln 

berjeidjnet unb fül)rt unter benjenigen, Welche er felbft noch gelaunt fyat, ipeiru* 
iRabenttaS an erfter ©teile auf. 
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25* (fovitcUu^ SicittiuS. 

(fol. 151.) Cornelius Licinius, eiusdem Marci prefati sub 

eodem magistro Petro doctore clarissimo condiscipulus studiosus quidem 

et viuacissime eruditionis, ingenio subtilis et eloquio elarus, metro et 

prosa instructus. Scripsit in laudem magistri sui quod legi epigramma- 

tium non inelegans et quedam alia que nondum mihi innotuere. 

26. Ä>ciin*id) <*inJ)ovn (Unicornts) <«t$ 

(fol. 64.) Henricus Ynicornis, yulgariter Eynhorn, natione